Dionysius tenet Montem Apertum, quod est, sicut dixit, feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

Rogerius de Castello vetere tenet de eodem Trogisio Torasium, quod, sicut dixit, feendum III. militum, et Sanctum Felicem, quod est feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites VIII. et servientes X.

Benedictus de Forgia, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet Cursanum, et Tropaldum feendum II. militum: et tenet Melitum, quod est feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit mil. VI. et servientes VII.

Uxor Bartholomaei filii Rogerij dixit, quod tenet de ipso Trogisio feendum II. et cum augmentatione obtulit milites IV. et servientes IV.

Petrus de Serra dixit, quod tenet de eodem Trogisio feendum III. militum. et cum augmentatione obtulit milites VI. et servientes VI.

Guarnerius Sarracenus dixit, quod tenet de praedicto Trogisio Torellam, feendum II. militum, et Petram, quae est feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites VI. et servientes X.

De proprio feudo tam demanij, quam servitij praedicti Trogisij sunt milites XIX. et cum augmentatione XXXII. et inter totum obtulit milites LXI. et servientes LXXXVII.

## MONS MARANUS.

Guaymarius Sarracenus dixit, quod tenet in capite de Helia de Gisualdo Montem Maranum, quod dixit esse feendum IV. militum, et Girifalcum, quod est feendum II. militum, et Castellum Franci, quod est feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites XIII. et inter feendum et augmentum XX. milites, et servientes C.

Helisaeus de Montemarano, sicut dixit, tenet de

eodem Helia Bayranum, quod, sicut dixit, est feendum I. militis, et in Monte Marano feendum I. militis, et cum augmentatione obtulit milites V. et servientes V.

Accardus de Clusano tenet de eodem Helia Clusenum, quod, sicut dixit, est feendum II. militum, et Papanum, quod, sicut dixit, est feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites V. et servientes X.

Jacob de Castello Veteri de eodem Helia tenet Castellum Vetere, et Sanctum Andream, et Turrem Mereillam, et XV. villanos in Monte Marano, quae, sicut dixit, sunt feuda III. militum. et cum augmentatione obtulit milites VI. et servientes VI.

Robertus de Fontanarosa tenet de eodem Helia Fontanam Rosam, quae, sicut dixit, est feendum II. et cum augmentatione obtulit milites IV. et servientes VI.

Romus de Maccla Pentorisi tenet de praedicto Helia Macclam Pentorisi, quae est feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. Praedictum Petram, quae est feendum I. militis, tenet a Guaymone Sarraceno Guaymarius filius Petri Sarraceni, cui Curia eam misericorditer concessit: ita videlicet, quod si Rogerius Sarracenus filius Guaymarij Sarraceni ipsam Petram non in demanio, sed in servitio tenet: et si praedictus Sarracenus eam ab eodem Rogerio, et patre suo tenebat. Una tam de proprio feudo demanij praedicti Heliae, quam servitij sunt milites LXVI. Una sunt omnes milites CXLI. et servientes CCCCXIV. et cum augmentatione tam demanij, quam servitij, qui sunt milites LXVI.